
 

 

 

Warszawa, 11 grudnia 2020 r. 

OŚWIADCZENIE PREZESA BCC  
W SPRAWIE AKCEPTACJI BUDŻETU UE NA LATA 2021 – 2027 

 

 

Przeważyła polska racja stanu 

 

„Dobrze, że rząd nie zgłosił weta w stosunku do budżetu Unii Europejskiej, mimo że w mocy 

pozostało kwestionowane przez rząd rozporządzenie wiążące wydatkowanie pieniędzy 

unijnych z praworządnością. Zwyciężyła polska racja stanu. 

 

Możemy otrzymać z UE nawet 780 mld zł na ożywienie naszej gospodarki, poturbowanej 

kryzysem. Jest to także dobra wiadomość dla konkretnych firm, samorządów, placówek 

ochrony zdrowia, szkół i uczelni wyższych. Do wszystkich państw – członków Unii 

Europejskiej – popłyną pieniądze i Polska nie jest tym państwem, które stanęło temu na 

drodze.  

 

Unia Europejska jest dla nas ogromną wartością, co potwierdza wysokie od lat poparcie 

Polaków dla UE i obecności w niej naszego kraju. Polacy czują się Europejczykami i chcą 

nimi pozostać. Obecność w strukturach unijnych to bezprecedensowy skok w rozwoju 

cywilizacyjnym naszego kraju.” 

 

Marek Goliszewski 

prezes Business Centre Club 

przewodniczący Gospodarczego Gabinetu Cieni BCC   

 

 

Business Centre Club powstał pod koniec XX w., w 1991 roku. Jest prestiżowym Klubem przedsiębiorców i największą w kraju ustawową organizacją indywidualnych pracodawców. Grupa BCC składa się z Klubu BCC, Związku 
Pracodawców BCC i Studenckiego Forum BCC. Członkowie BCC zatrudniają ponad 400 tys. pracowników, obroty firm sięgają 20 miliardów złotych a siedziby rozlokowane są w blisko 250 miastach. Na terenie całej Polski 
działają 22 loże regionalne. Do BCC należą przedstawiciele wszystkich branż, międzynarodowe korporacje, instytucje finansowe i ubezpieczeniowe, firmy telekomunikacyjne, najwięksi polscy producenci, uczelnie wyższe, 
koncerny wydawnicze i znane kancelarie prawne. Członkami Klubu są także prawnicy, dziennikarze, naukowcy, wydawcy, lekarze, wojskowi i studenci. BCC koncentruje się na działaniach na rzecz rozwoju gospodarki i 
pomocy przedsiębiorcom, jest ustawowym członkiem Rady Dialogu Społecznego. Koordynatorem wszystkich działań BCC jest Marek Goliszewski. 
Kontakty prasowe: https://www.bcc.org.pl/strefa_eksperta/kontakty-do-ekspertow, więcej: https://www.bcc.org.pl/ oraz: https://www.facebook.com/businesscentreclub 
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